西双版纳州建设项目环境影响评价文件告知承诺制审批承诺书（建设单位）

西双版纳州生态环境局：
西双版纳州建设项目环境影响评价文件告知承诺制审批的有关规定我们已知悉。我单位经审慎研究，郑重作出以下承诺：
一、我单位已详细阅读过该环境影响评价文件及相关材料，知悉其中内容，并承诺对提交的环境影响评价文件及相关材料真实性负责。
二、本项目属于环评审批改革确定的实施范围。
三、我单位委托XX单位编制的XXXX项目环境影响报告表符合环境保护法律法规和相关法定规划，以及环境保护的政策要求。
四、项目建设和运行过程严格落实环评文件提出的防治污染、防治生态破坏的措施，污染物排放总量符合总量控制要求。
五、建设项目环保设施与主体工程同时设计、同时施工、同时投产使用。
六、项目正式投产前，委托第三方机构或自行编制环保设施竣工验收报告，按规范组织环保设施竣工验收，向社会公开验收相关信息。
七、我单位将在项目建设地显著位置张贴该承诺书的主要内容，严格按照承诺的项目建设，自觉配合相关环境保护行政检查，接受公众监督。
[bookmark: _GoBack]八、如违反承诺，将依法依规承担相应责任，并自愿接受惩戒：我单位未履行承诺造成的经济损失由本单位自行承担。我单位以及法定代表人（授权代表）愿按照西双版纳州失信联合惩戒办法的有关规定，接受失信联合惩戒。
我单位特声明，自愿申请采用告知承诺制审批流程办理本事项，自愿签订承诺书，相关人员已经清晰全面了解具体相关承诺内容；对所提交资料和填写内容的真实性、合法性、准确性、完整性负责。
特此承诺。
项目名称：
承诺单位（项目建设单位）：                 （签章）
法定代表人（授权代表）：              （签字）
                              年     月   日

西双版纳州建设项目环境影响评价文件告知承诺制审批承诺书（环评文件编制单位）

西双版纳州生态环境局：
我单位承诺提交的建设项目环境影响评价文件及相关材料（包括建设项目内容、工艺、建设规模、环境质量现状调查、相关监测数据、污染防治措施等）是严格按照环境影响评价技术导则与标准、环评管理的要求编写，并对其真实性、规范性负责。
如违反上述事项，在环境影响评价工作中疏忽或不负责任、提供虚假信息或弄虚作假等致使环境影响评价文件失实或达不到环评技术要求的，本项目编制主持人和主要编制人员及环评文件编制单位将承担由此引起的一切后果及责任。
项目名称：
承诺单位（环评文件编制单位）：               （签章）
法定代表人（授权代表）：               （签字）
                                年     月    日

不涉密说明报告

西双版纳州生态环境局：
我单位向你局提交的XXXXXXX项目环境影响报告书（表）电子文本中不含涉及国家秘密、商业秘密、个人隐私及涉及国家安全、公共安全、经济安全和社会稳定等内容，同意全本对外进行信息公开。
特此说明
                              XXXXX有限公司
                                年 月 日
                          （加盖建设单位公章）